
 

Zespół wokalny „Sine Nomine”  

Młodzieżowego Domu Kultury „Pod Akacją” w Lublinie 

dyrygent Izabela Urban 

 

Zespół działa od roku 1999 pod kierunkiem Izabeli Urban. Wykonuje przede 

wszystkim muzykę a cappella. Ma w repertuarze utwory z różnych epok – od muzyki 

dawnej po współczesną. 

„Sine Nomine” aktywnie uczestniczy w życiu środowiska lubelskiego, biorąc 

udział w wielu koncertach okolicznościowych oraz cyklicznych koncertach 

organizowanych przez Polski Związek Chórów i Orkiestr. Uczestniczy również           

w konkursach – dwukrotnie zdobył Puchar Kuratora Oświaty i Wychowania: podczas 

Wojewódzkiego Przeglądu Szkolnych Zespołów Artystycznych w roku 1999 i 2000. 

W czerwcu 2000 roku zespół koncertował podczas Święta Miasta w Delmenhorst 

(Niemcy) a w roku 2001 i 2006 brał udział w Międzynarodowych Dniach Muzyki 

Chóralnej w Lublinie. W roku 2009 współpracował z Zespołem Muzyki Dawnej 

„Capella all’Antico” z Zamojskiego Domu Kultury. 

Zespół „Sine Nomine” jest laureatem Ogólnopolskiego Festiwalu  Zespołów 

Muzyki Dawnej „Schola Cantorum” w Kaliszu (w latach 2001 – 2005 pięciokrotnie 

Brązowej Harfy Eola, w 2009 roku Srebrnej). Dwukrotnie znalazł się w gronie 

laureatów Wojewódzkiego Konkursu Muzyki Dawnej w Zamościu ( 2001 i 2002 r. ). 

W latach 2003 – 2008 zdobywał czołowe miejsca w Wojewódzkim Festiwalu 

Zespołów Muzyki Dawnej „Muzyka Dawna w Lublinie”, był też laureatem Nagrody 

Prezydenta Miasta Lublin, Biura Promocji Miasta oraz Lubelskiego Kuratora Oświaty. 

W listopadzie 2009 roku zespół wyśpiewał I miejsce na XII Łódzkim Festiwalu 

Chóralnym „Cantio Lodziensis”. 

W lipcu 2006 roku zespół brał udział w IV Ogólnopolskich Warsztatach Muzyki 

Dawnej w Kaliszu. W latach 2008 i 2009 koncertował oraz doskonalił swój warsztat   

w ramach Ogólnopolskich Spotkań z Muzyką Dawną w Gorzowie Wielkopolskim. 

Obecnie „Sine Nomine” pracuje w dwóch składach: starszy stanowią wieloletni 

członkowie zespołu, młodszy to grupa mniej doświadczona, stawiająca pierwsze 

samodzielne kroki. 

 

www.mdk.lublin.pl 

www.myspace.com/sinenominelub  
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W koncercie Wielkopostnym zespół zaśpiewa: 
 

♫ Żołtarz Jezusow /Ładysław z Gielniowa/ 

♫ Psalm 13: Dokąd mię chcesz zapomnieć  

         / Mikołaj Gomółka, opr. Feliks Nowowiejski/ 

♫ Stabat Mater   /Giuseppe Tartini/ 

♫ In monte Oliveti /Giovanni Battista Martini/ 

♫ Parce Domine   /Menegali/ 

♫ Adoramus Te Christe /Orlando di Lasso/ 

♫ Bonus est Dominus /Giovanni Pierluigi da Palestrina/ 

♫ Pie Jesu /Giovanni Pierluigi da Palestrina/ 

♫ Powszednia spowiedź /Wacław z Szamotuł/ 

 


